
UCHWAŁA NR XXVIII.166.2021
RADY GMINY GŁOWACZÓW

z dnia 20 lipca 2021 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych przy 
publicznych szkołach podstawowych na terenie Gminy Głowaczów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 910) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora 
Oświaty w Warszawie, Rada Gminy Głowaczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
znajdujących się na terenie Gminy Głowaczów : 
1. Publiczne Przedszkole w Głowaczowie z siedzibą ul. Warecka 10, 26-903 Głowaczów 
2. Publiczne Przedszkole w Brzózie z siedzibą Brzóza Al. Lipowa 4, 26-903 Głowaczów 
3. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki 
w Głowaczowie z siedzibą ul. Warecka 10, 26-903 Głowaczów 
4. Oddział Przedszkolny w Publicznej Szkole Podstawowej im. Batalionów Chłopskich 
w Ursynowie z siedzibą Ursynów 38a, 26-903 Głowaczów. 

§ 2. 
Traci moc uchwała nr XXIV.180.2017 Rady Gminy Głowaczów z dnia 31 marca 2017r. w sprawie 
dostosowania sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych, do nowego ustroju szkolnego, 
wyprowadzonego ustawą – prawo oświatowe. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowaczów . 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, jednak nie wcześniej niż z dniem 1 września 2021r. 
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Piotr Marek

Id: WHEEF-QFJXT-DCEKA-UWPSB-XYXLC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXVIII.166.2021

Rady Gminy Głowaczów

z dnia 20 lipca 2021 r.

W dniu 29 kwietnia 2021r. Rada Gminy Głowaczów podjęła uchwałę w sprawie likwidacji 
Publicznej Szkoły Podstawowej w Cecylówce – Brzózkiej z oddziałem przedszkolnym. 
 
Od 1 września 2021r. nie będzie funkcjonował oddział przedszkolny przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Cecylówce – Brzózkiej w związku z tym zachodzi konieczność podjęcia niniejszej 
uchwały, która ma charakter jedynie dostosowujący do obecnego stanu. 
 
Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z2020 r. 
poz. 910) uchwalana sieć publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych funkcjonujących na terenie Gminy Głowaczów uzyskała pozytywną opinię 
Mazowieckiego Kuratora Oświaty w Warszawie ( znak DRA.542.3.3.2021.AM z dnia 
08.06.2021r.)

Id: WHEEF-QFJXT-DCEKA-UWPSB-XYXLC. Podpisany Strona 1




